

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานไม้บ้านมะโอโคะ หมู่ที่ ๑๒ บริเวณข้ามห้วยมะโอโคะ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแม่จัน/เทศบาลตำบลแม่จัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตอม่อดับริมฝั่ง	จุด	1.000	65,700.00	65,700.00	1.2799	84,089.43	84,089.43
2	2. งานกำแพงกันดินและหูช้าง	จุด	1.000	58,900.00	58,900.00	1.2799	75,386.11	75,386.11
3	3. งานพื้นสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กช่วงความยาว พื้น 4.00 ม	จุด	2.000	102,681.99	205,363.98	1.2799	131,422.67	262,845.35
4	4. งานพื้นสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กช่วงความยาว พื้น 7.00 ม.	จุด	2.000	146,025.91	292,051.82	1.2799	186,898.56	373,797.12
5	5. งานราวสะพานช่วงความยาวพื้น 4.00 ม.	จุด	2.000	24,625.00	49,250.00	1.2799	31,517.53	63,035.07
6	6. งานราวสะพาน ช่วงความยาวพื้น 7.00 ม.	จุด	2.000	43,435.00	86,870.00	1.2799	55,592.45	111,184.91
7	7. งานตอม่อดับกลางน้ำ	จุด	1.000	83,600.00	83,600.00	1.2799	106,999.64	106,999.64
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							27,000.00
รวมราคากลาง								1,104,337.63

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานไม้บ้านมะโอโคะ หมู่ที่ ๑๒ บริเวณข้ามห้วยมะโอโคะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแม่จัน/เทศบาลตำบลแม่จัน

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานไม้บ้านมะโอโคะ หมู่ที่ ๑๒ บริเวณข้ามห้วยมะโอโคะ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแม่จัน/เทศบาลตำบลแม่จัน

วิรัตน์ จันตะ  
( นายวิรัตน์ จันตะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรกรต บุญสม  
( อรกรต บุญสม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สุมิตร มนต์รี  
( สุมิตร มนต์รี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง